“  COMUNE DI COLLERETTO GIACOSA

|
m Citta metropolitana di Torino

9 ‘.:' C.A.P. 10010 - TEL.0125.76125 FAX 012576282
\ vd E-MAIL colleretto.giacosa@canavese.to.it

Ny
b 4

Prot. n. 5226 del 12/11/2019

DECRETO N. 8/2019

IL SINDACO

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 34 del 24 luglio 2019, immediatamente esecutiva,
avente ad oggetto “GESTIONE E AGGIORNAMENTO DELLA PAGINA FACEBOOK
COMUNALE: TERMINI E CONDIZIONI DI UTILIZZO. APPROVAZIONE DEL
DISCIPLINARE COMUNALE”;

RICHIAMATO, in particolare, I’art. 3 del citato Disciplinare, in tema di “Gestione della pagina
Facebook del Comune e pubblicazione” che al comma 3 prevede quanto segue: «ll Sindaco
individua un proprio staff, di seguito GESTORI, di cui possono far parte Amministratori e/o
Consiglieri comunali di sua fiducia, quali curatori della pagina Facebook del Comune di Colleretto
Giacosa. Tale pagina sara pubblica, l'elenco delle persone autorizzate alla gestione della pagina,
all'inserimento, modifica e rimozione di contenuti e alla moderazione dei commenti viene
individuato con separato provvedimento del Sindacoy,

RITENUTO di dover procedere alla nomina dei curatori della pagina Facebook del Comune di
Colleretto Giacosa (ccdd. GESTORI);

Visto lo Statuto del Comune;

DECRETA
1. DI NOMINARE gestori della pagina Facebook del Comune di Colleretto Giacosa le
Sigg.re:
- CANDILORO Laura Silvia;
- RAIMONDI Mirija.

Il presente decreto viene notificato a tutti i componenti della commissione.

I1 Sindaco
ﬁolg 4.  Etnesto MARCO

/éﬁs Q%Z‘;% 5_0//{ ¢




